
令和７年 11月吉日 

ご家族の皆様へ 

 

 

安全カメラに関するお知らせ 
 

 

平素は豊明老人保健施設の運営にご理解とご協力を頂き、誠にありが

とうございます。 

 さて、当施設ではご利用者様の見守り、安全確保及び事故発生の防

止、防犯等のため、敷地内共有部分に安全カメラを設置いたしましたので

お知らせ申し上げます。設置箇所には、「安全カメラ作動中」の札を掲げ

ております。尚、安全カメラは、プライバシー保護の観点より各居室内、浴

室内、トイレ内には設置されておりません。 

安全カメラ設置後は、ご利用者様が今まで以上に安全、安心に療養い

ただけます様取り組んでまいります。 

また、撮影されたデータは当施設個人情報保護の規程に従い適切に

取り扱います。 

ご不明な点がございましたら支援相談員までお問合せください。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

 

 

 

医療法人清水会 

豊明老人保健施設 

℡：0562-93-8411 


